Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “M&A Drin”
Nipt. K97304002J
Stajke, Komuna Bushat, Shkodér

Nr. A Prot. Shkoder 25/06/2017

VENDIM
Nr.1

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 25/06/2017, ne seliné e Shpk “M&A DRIN”, u mblodh Asambleja e
Zakonshme e Ortakut t& Shogérisé e thirrur nga Angjelin Drini.

Né& mbéshtetje té Ligjit pér Shoqgérité Tregétare 9901 date 14/04/2008, ligjit 8438
date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja mori né
shqyrtim : 4

= Raportin e drejtimit
= Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2016
= Destinimin e rezervave t& mbartura dhe fitimit té vitit 2016

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

o Kalimin e fitimeve dhe rezervave né kapital né shumén 2.550.000 leké

e« Caktimin e ekspertes Eftali Qirjagi me nr. ligense 11 date 10/02/2000, pér té
béré shtesén e kapitalit né shumén 2.550.000 leke.

Kapitali themeltar shtohet 2.550.000 leké dhe mbas shtesés merr vierén
5.950.000 leke, | ndaré né 100 pjesé me vieré 59.500 leké ¢do pjesé.

Né % kapitali zotérohet 100% nga ortaku Angjelin Drini. Ne vlere kapitali
5.950.000 leké, zotérohet 5.950.000 leke nga Angjelin Drini.

SHPK “M&A DRIN” SHKODER

ANGJELIN F:a NI
Fra 6\66 . Osin




Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “M&A Drin”
Nipt. K97304002J
Stajke, Komuna Bushat, Shkodér

Nr. _/ Prot. Shkoder 26/06/2017

VENDIM
Nr.2
| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 26/06/2017, ne seliné e Shoqérisé Me Pergjegjesi Té Kufizuar
“M&A Drin”, u mblodh Asambleja e Zakonshme e Ortakeve t& Shogérisé e thirrur
nga Angjelin Drini.

Né mbéshtetje té Ligjit pér Shogeérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438
date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, dateé 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja vendosi :

Té miratojmé raportin date 26/06/2017 te ekspertes z.Eftali Qirjagi me numér
license 11 daté 10.02.2000, pér zmadhimin e kapitalit nga fitimet e V|t|t 2016 dhe
rezervat né shumén 2.550.000 leké

Mbas shtesés, 2.550.000 leké, kapitali merr vierén 5.950.000 leke , | ndaré né
100 pjesé me vieré 59.500 leké ¢do pjesé.

Né % kapitali zotérohet 100 % nga ortaku Angjelin Drini. Ne vlere kapitali
5.950.000 leké, zotérohet 5,950,000 leke nga Angjelin Drini.

SHPK “M&A DRIN” SHKODER
ANGJELI




